NÚCLEO DE MULTINCUBADORA DE
EMPRESAS

Comunicado:  Oferta de vagas em
outubro/2021/DPI / NITCDT / CEDES

Em  29 de setembro de
2021.

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA-UnB

CENTRO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO - CDT

SELEÇÃO DE EMPRESAS OU EMPREENDIMENTOS PARA O PROGRAMA
MULTINCUBADORA DE EMPRESAS

EDITAL No. 01/2021

A Universidade Brasília - UnB, por intermédio do Centro de Apoio ao
Desenvolvimento Tecnológico – CDT/UnB, na condição de Núcleo de Inovação
Tecnológica – NIT, no uso de suas atribuições legais, torna público e estabelece
o quadro referente a oferta de vagas no mês de outubro de 2021, aos
interessados em ingressar no Programa Multincubadora de Empresas da UnB.

QUADRO DE VAGAS No. 01

MODALIDADE DE INCUBAÇÃO VAGAS
PRE INCUBAÇÃO 04

INCUBAÇAO RESIDENTE 02
INCUBAÇÃO NÃO RESIDENTE 06
INCUBAÇAO EM COWORKING 00

PREMIAÇÃO PIBITI – PRE INCUBAÇÃO 03
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL UnB – PRE INCUBAÇÃO 00

Profa. Dra. Marileusa D. Chiarello

Diretora do DPI /NITCDT

Documento assinado eletronicamente por Marileusa D. Chiarello, Diretor(a)
do Centro de Apoio ao Desenvolvimento Tecnológico, em 30/09/2021,
às 17:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução
da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 7212363 e o código CRC DC004F6A.

Referência: Processo nº 23106.011962/2021-44 SEI nº 7212363

Comunicado 017 (7212363)         SEI 23106.011962/2021-44 / pg. 1

	Comunicado 017 (7212363)